

# ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Udržovací práce na kapličky ve Dmýšticích- kaplička

Objekt:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel:

Místo: Dmýšstice

Zpracoval: Ing. Petr Černý

Datum: 14. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	------------------------	---------------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování

#### 6 výplní

**49 436,06**

31	014	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	50,220	293,55	14 742,08
32	014	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	50,220	624,15	31 344,81
61	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	15,328	218,50	3 349,17
					(6,84+0,32+7,69+3,25+3,23+3,25+7,69)*0,95*0,5	15,328	

## 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**22 560,77**

36	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	125,650	41,80	5 252,17
					(2*7,69+3*3,25)*5	125,650	0,00
37	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	879,550	0,76	668,46
					125,650*7	879,550	0,00
38	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	125,650	24,99	3 139,37
					(2*7,69+3*3,25)*5	125,650	0,00
39	014	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m2	43,270	1,93	83,45
					43,27	43,270	0,00
40	014	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	43,270	3,90	168,54
42	013	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	50,220	47,22	2 371,14
44	005	985111111	Otlučení omítek stěn	m2	50,220	216,60	10 877,65
					33,48*1,5	50,220	

## PSV Práce a dodávky PSV

### 765 Krytina skládaná

**3 329,29**

52	765	765122901	Čištění krytiny betonové kladené na sucho	m2	103,394	32,20	3 329,29
					7,54*4,94*2+3,9*4,94*0,5*3	103,394	

### 783 Dokončovací práce - nátěry

**2 982,93**

53	783	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru	m2	30,657	23,30	714,31
					(6,84+0,32+7,69+3,25+3,23+3,25+7,69)*0,95	30,657	
54	783	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	30,657	48,00	1 471,54
55	783	783897603	Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru omítek za provedení styku 2 barev	m2	30,657	26,00	797,08

### 784 Dokončovací práce - malby a tapety

**1 718,53**

56	784	784111001	3,80 m	m2	50,220	3,56	178,78
57	784	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	50,220	11,80	592,60

## ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Udržovací práce na kapličky ve Dmýšticích- kaplička

Objekt:

Objednatel: Město Milevsko

Zhotovitel:

Místo: Dmýštica

Zpracoval: Ing. Petr Černý

Datum: 14. 2. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
58	784	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	50,220	17,20	863,78
59	784	784312061	Příplatek k cenám vápenných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky	m2	50,220	1,66	83,37

**Celkem**

**80 027,57**